E

A

é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS c]
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 2 %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = g-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces%cﬁ
10 - Satid S3
- e 2 %
e . g
Fundo Municipal de Saide 2 g
Fundo Municipal de Satde - Recursos préprios < U
S
546 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDI 133,40 %' %
545 31/05/2017 31/05/2017 10.301.1003.2062. MARIA DAS DORES ARAUJO ANDI 311,70 S EZS
564 31/05/2017 31/05/2017 10.302.1004.2064.561 | LABORATORIO DE ANALISES CLI 2.550,00 g g
1443 07/12/2017 07/12/2017 10.122.1001.2057.144 | RICARDO GOMES DA SILVA - ME 2.490,00 Q %
g
1608 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1003.2150. INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 2.844,12 80
- g @
88 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1005.2068.000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES ONI 69.000,00 = %
Q
N
538 15/05/2018 05/06/2018 10.302.1004.2066.000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00 % 5
904 17/08/2018 17/08/2018 10.302.1004.2066.000 | GESSICA CIPRIANO GOMESDE LI 25,00 % :);
1282 30/10/2018 07/12/2018 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 6.916,68 % )E
s -
1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 9.835,38 % I'OI'I
©
1326 09/11/2018 13/11/2018 10.302.1004.2064.000 | DR MED LTDA EPP 1.015,38 % ;8>
1494 10/12/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 7.792,36 j'% g
. o O
1494 10/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 33.852,91 3 o
[{o]}
"B
Subtotal do Fundo Municipal de Satde - Recursos proéprios 139.666,93 Gog!
N
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-z ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ci]
&3
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 3 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
B L
Classificagio VALORES % =
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
] ~ (¢ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
- Q 3
10 - Satde 22
— - T o
Fundo Municipal de Saide 2 g
Fundo Municipal de Salide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) S U
= S
595 30/05/2018 15/06/2018 10.301.1003.2060.000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES ON| 40.000,00 %' %
715 29/06/2018 16/01/2019 10.301.1003.2062.000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA | 2.047,00 27.90%1§
1009 04/09/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 11.868,82 g g
1009 04/09/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 24.752,50 Q %
g =
1175 10/10/2018 10/10/2018 10.301.1003.2060.000 | PHARMAPLUS LTDA 8.303,96 8 06
Q2 ©
1303 01/11/2018 10.302.1004.2064.000 | ALCANCE NORDESTE COMERCIO 9.47309
Q
N
1308 01/11/2018 10.302.1004.2064.000 | CB-CIRURGICA DO BRASIL LTDA- 38.39(%0%
1359 23/11/2018 13/09/2019 10.301.1003.2062.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINASE 34.307,64 % *_);
!
Subtotal do Fundo Municipal de Saude - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 121.279,92 75.763%1;
Prefeitura Municipal de Feira Nova % E
Prefeitura Municipal de FeiraNova - Recursos préprios § :(C>
48 02/01/2018 29/03/2018 10.122.1001.2057.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 8.684,41 Z'; g
ul
4852 31/12/2018 31/12/2018 | 10.122.1001.2057.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.905,63 o M
[oX
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos préprios 10.590,04 &0
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 271.536,89 75.76@1
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-E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ci
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b brof2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
= < =
12 - Educagéo )
. .. . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova 3 3
Recursos Préprios S o
— 53>
25 02/01/2018 29/06/2018 12.122.1201.2019.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.997,15 % %
1297 16/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.2019.000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 3.584,81 S EZS
3179 13/08/2018 13/08/2018 12.306.1202.2020.000 | ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SITIO 1.978,02 g g
4813 28/12/2018 28/12/2018 | 12.306.1202.2020.000 [ ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SITIO 402,00 Q &
g 2
Q. 5
Subtotal do Recursos Proprios 7.961,98 @OQ
QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) §_ %
3501 03/09/2018  |18/01/2019 | 12.365.1204.1013.000 | HARPIA CONSTRUGAO, COMERCI 1.093.7768%
4851 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1206.2033.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 3.947,56 _g' >
=
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 3.947,56 1.093.77&8
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 11.909,54 1.093.77€88
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A

-E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
A>% TRIBUNAL DE CONTAS fé
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezembro 2 %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
Classificagio VALORES % =
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
— = o=
04 - Administragéo 22
. . . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova 2 3
Recursos Préprios S o
S
1936 18/05/2018 18/05/2018 04.122.0401.2011.000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 6.775,30 %' %
4183 30/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2007.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 204,06 S EZG
4849 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.069,50 g g
4850 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 1.762,95 Q %
g 2
Q. 5
Subtotal do Recursos Proprios 9.811,81 @OQ
>0
Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 9.811,81 @Oﬁ
>
@
>
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-z ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ci]
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
— - o=
08 - Assisténcia Social Qa3
Fundo Municipal de Assisténcia Social ng%
Recursos Préprios < U
5=
767 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 114,00 %‘ %
766 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 1.246,44 S EZQ
85 03/01/2018 30/01/2018 08.122.0801.2080.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.119,36 g g
17 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.000 | ANDRADE & CAVALCANTI GRAF 324,00 Q %
g
. = g
18 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.000 | ANDRADE & CAVALCANTI GRAF 853,20 8 06
QL@
739 19/10/2018 19/10/2018 08.122.0801.2081.000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICO: 440,00 = %
Q
N
798 09/11/2018 19/11/2018 08.244.0810.2095.000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 5.475,00 % g
s>
Subtotal do Recursos Proprios 9.572,00 é‘OQJ
Prefeitura Municipal de Feira Nova :;56 =
Recursos Proprios ;‘;: ¥
41 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2078.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 5.764,70 % 3C>
a1
oA
Subtotal do Recursos Proprios 5.764,70 (};08
-
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 15.336,70 (%O@
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ESTADO DE PERNAMBUCO

A

-z ANEXOTC
A =¥ TRIBUNAL DE CONTAS &
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
13 - Cultura § §,
11
Prefeitura Municipal de Feira Nova Qj:! 3
Recursos Proprios S o
1931 15/05/2018 15/05/2018 13.392.1301.2043.000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LTD/ 2.063,00 %‘ %
4756 10/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTC 9.620,00 8 229
4763 17/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTC 2.050,00 g g
4764 18/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTC 10.400,90 8 %
g =
4769 26/12/2018 13.392.1301.2043.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTC 11.56%08
= o
Subtotal do Recursos Proéprios 24.133,90 11.56@08
——
€ >
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 24.133,90 11.56%00)
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VNVYLNVS 3d VdI3d3d 0advNa3 o1Nvd




E

A

-E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
A>% TRIBUNAL DE CONTAS &
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
R
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
15 - Urbani S 3
- Urbanismo Q %
Prefeitura Municipal de Feira Nova g:\z 3
Recursos Proprios S o
S
1253 04/05/2017 04/05/2017 15.451.1501.1024. SS SERVICOS, LOCACOES E CONSI 96.753,84 % %
2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 724.336,56 S EZS
757 05/03/2018 05/03/2018 15.451.1501.2046.000 | METODO PLANEJAMENTO E GES 8.552,00 g g
Z
Subtotal do Recursos Proéprios 829.642,40 @OQ
—
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) ‘i 2
3755 27/09/2018 31/07/2019 15.451.1501.1024.000 | CONSTRUTORA SALU BARBOSA | 120.785,94 790.86@3%
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 120.785,94 790.86@3%
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 950.428,34 790.8673_
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-E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC;
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS ci
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b brof2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
G4
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
26-T t S 3
- Transporte Q %
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Préprios S U
S
2020 30/06/2017 30/06/2017 26.782.0401.2056. FLORESTA COMERCIO E SERVICC 11.116,08 %' %
248 31/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES ONI 90.000,00 S 279
Subtotal do Recursos Proprios 101.116,08 %0@
(ﬁ-
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 101.116,08 (8_05
O
@
o
P
N
>
@
>
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é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
£ ># TRIBUNAL DE CONTAS ci
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
— o 3
28 - Encargos Especiais Q8
. .. . o ©
Prefeitura Municipal de Feira Nova g:\z 3
Recursos Proprios S o
S
4853 31/12/2018 31/12/2018 28.846.0000.0004.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 179.851,12 g.' %
|
Subtotal do Recursos Proéprios 179.851,12 (;ﬁo§
O]
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 179.851,12 (%01}
96
Q.
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.564.124,38 1.971.96@28
8
P
N
>
@
>

Feira Nova
29/04/2020

DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

o

\4

=
jeEne]
Q
PREFEI'I:URA DE FEIRA NOVA i Dezembro/2019 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
- - . o
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO Z >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ g
24
o
foN=1
Classificacdo VALORES 8a
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado N&o Proces@d@
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
Feira Nova
29/04/2020 DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found
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